modificar el Capítulo Segundo, y el texto del Artículo Sexto 

de dichos estatutos: quedando de la siguiente manera: 

CAPITULO SEGUNDO.- ARTÍCULO  SEXTO.- CAPITAL 

SOCIAL.- El capital social de la Compañía es de OCHO MIL 

SEISCIENTOS CINCUENTA Y CINCO DÓLARES 

AMERICANOS (USD. 8.655,00), dividido en ocho mil 

seiscientos cincuenta y cinco acciones de un dólar 

(USD.1,00) cada una. C) Reformar el Artículo Séptimo 

relacionado con las acciones, el mismo que dirá: ARTÍCULO 

SEPTIMO.- Las acciones serán nominativas, ordinarias y 

estarán numeradas desde cero cero cero uno (0001) al ocho 

mil seiscientos cincuenta y cinco (8.655) inclusive. Cada 

acción da derecho en proporción a su valor pagado y el voto 

en la Junta General a participar en las utilidades y a los 

demás derechos establecidos en la Ley. Al momento del 

aumento de capital de la Compañía se encuentra 

Notaría Cuarta del Distrito Metropolitano de Quíto

[...]

Capital, es decir, modificar el Título Segundo, y el Texto del Artículo Octavo de dichos 

Estatutos, quedando de la siguiente manera: TÍTULO SEGUNDO.- ARTÍCULO 

OCTAVO.- DEL CAPITAL SOCIAL..- el Capital Social de la Compañía es de OCHO MIL 
SEISCIENTOS CINCUENTA Y CINCO DÓLARES AMERICANOS ( USD. 8.655,00), 

dividido en ocho mil seiscientos cincuenta y cinco acciones de un Dólar ( USD. 1,00) cada 

una. 

C).- Reformar el Artículo Noveno relacionado con las acciones, el mismo que dirá: 

ARTÍCULO NOVENO.- Las acciones serán nominativas, ordinarias y estarán numeradas 
desde cero cero cero uno (0001) al ocho mil seiscientos cincuenta y cinco (8.655) 

inclusive. Cada acción da derecho en proporción a su valor pagado y el voto en la Junt 
General a participar en las utilidades y a los demás derechos establecidos en la Ley, 

Inclusive al momento el: Aumento de Capital Social de la Compañía se encuentr